Mẫu số 05b
	HỘI LUẬT GIA .....................(1)
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: ........./...........

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................, ngày ..... tháng ..... năm .........

GIẤY GIỚI THIỆU
Chuyển sinh hoạt Hội

                     Kính gửi: Hội Luật gia .............................................................. (2)

Căn cứ Điều lệ Hội Luật gia Việt Nam được ban hành kèm theo Quyết định số 770/QĐ-TTg ngày 05/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ Hướng dẫn số ................. ngày ... tháng ... năm .... của Ban Chấp hành Trung ương Hội Luật gia Việt Nam hướng dẫn thi hành một số điều của Điều lệ Hội Luật gia Việt Nam,
[bookmark: _GoBack]Xét nguyện vọng cá nhân của hội viên ......................................................... tại Đơn xin chuyển sinh hoạt Hội ngày ..........................................,
Hội Luật gia .............................................................................................(1) giới thiệu hội viên ............................................................. chuyển đến sinh hoạt Hội tại Hội Luật gia ....................................................................................................... (2)
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

	T/M BAN THƯỜNG TRỰC
............................................. (3)
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Hội Luật gia trực tiếp quản lý hội viên.
(2) Hội Luật gia nơi hội viên xin chuyển đến sinh hoạt.
(3) Chức danh của người ký Giấy giới thiệu.